δικαιούχων της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα 

6ο ΕΗΔ 

Έγκριση  ανάθεσης στην επιχείρηση της Κουταλή Αθ. 
Σοφίας, για την προμήθεια δώδεκα (12) στεφάνων για 
κατάθεση την 25η Μαρτίου 2015, από Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα 
Αθηνών, αντί του ποσού των τριακοσίων είκοσι τεσσάρων  
ευρώ (324,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

611 ΩΠ5Κ7Λ7-Φ1Α 

7ο ΕΗΔ 

Αποδοχή του Πρακτικού Νο 2 & 4 της «Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων Πρόχειρων 
Διαγωνισμών και αποσφράγισης των οικονομικών 
προσφορών» και κατακύρωση στον μειοδότη, του 
πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού, «για την